



Stavba:	55	Domov Mládeže	List č. 2
Rozpočet:	1	Výměna kanalizačních rozvodů	

Popis stavby: 55 - Domov Mládeže

Výměna kanalizačního potrubí

Stavba:	55	Domov Mládeže	List č. 3
Rozpočet:	1	Výměna kanalizačních rozvodů	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	71 555,9	28,56300
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	4 500,0	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	6 121,9	6,35299
5	Komunikace	HSV	14 200,0	5,32056
8	Trubní vedení	HSV	28 730,0	0,21823
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	2 068,0	0,76756
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 389,5	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	2 000,0	0,00000
			<b>135 565,2</b>	<b>41,22234</b>

Stavba:	55	Domov Mládeže	List č. 4
Objekt:	1	Vnější kanalizační rozvody	
Rozpočet:	1	Výměna kanalizačních rozvodů	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	8,0	573,0	4 584,0
2	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	90,0	232,0	20 880,0
	Výkaz výměr:				
	Trasa 1: 2,5*8*1,2		24,0		
	Trasa 2: 20*1,2*2,75		66,0		
3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t	m3	16,8	253,0	4 250,4
	Výkaz výměr:				
	28*0,5*1,2		16,8		
4	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	72,0	138,0	9 936,0
	Výkaz výměr:				
	Trasa 1: 8*2*1,2		19,2		
	Trasa 2: 20*1,2*2,2		52,8		
5	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	16,8	1 082,0	18 177,6
	Výkaz výměr:				
	Trasa 1: 8*1,2*0,5		4,8		
	Trasa 2: 20*1,2*0,5		12,0		
6	Založení letištního trávníku výsevem v rovině	ha	0,0	21 030,0	315,4
7	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	150,0	55,0	8 250,0
8	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	26,9	180,0	4 838,4
	Výkaz výměr:				
	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 16,80000*1,6		26,9		
9	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	3,0	108,0	324,0
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>71 555,8</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
10	Zednické výpomoci HSV Zapravení stávajících šachet ergelitem	ks	3,0	1 500,0	4 500,0
<b>Celkem za: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>4 500,0</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
11	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský	m3	3,4	1 822,0	6 121,9
	Výkaz výměr:				
	Trasa 1: 8*1,2*0,1		1,0		
	Trasa 2: 20*1,2*0,1		2,4		
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 121,9</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				
12	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	8,0	224,0	1 792,0
13	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,0	94,0	376,0
14	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	8,0	239,0	1 912,0
15	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	8,0	15,0	120,0
16	Beton asfalt. ACO 16 obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm plochy 101-200 m2	m2	8,0	1 250,0	10 000,0
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>14 200,0</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
17	Demontáž odpadního potrubí DN 250	m	28,0	104,0	2 912,0
18	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	8,0	95,0	760,0
19	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300	m	20,0	150,0	3 000,0
20	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	3,0	200,0	600,0

Stavba:	<b>55</b>	<b>Domov Mládeže</b>	List č. 5
Objekt:	<b>1</b>	<b>Vnější kanalizační rozvody</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Výměna kanalizačních rozvodů</b>	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	4,0	108,0	432,0
22	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	3,0	1 294,0	3 882,0
23	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x3000	kus	7,0	2 040,0	14 280,0
24	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	2,0	294,0	588,0
25	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	1,0	320,0	320,0
26	Koleno kanalizační KGB 250/ 30° PVC	kus	1,0	794,0	794,0
27	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	1,0	318,0	318,0
28	Přesuvka kanalizační KGU 250 PVC	kus	1,0	844,0	844,0
<b>Celkem za:</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>28 730,0</b>

Díl:	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
29	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	4,0	343,0	1 372,0
30	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,0	87,0	696,0
<b>Celkem za:</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>2 068,0</b>

Díl:	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
31	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	41,2	155,0	6 389,5
<b>Celkem za:</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 389,5</b>

Díl:	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				
32	Mimostaveništní doprava individual.	celek	1,0	2 000,0	2 000,0
<b>Celkem za:</b>	<b>ON Ostatní náklady</b>				<b>2 000,0</b>